


מבוא לקטלוג

"אור הגנוז" - בית מכירות לנכסי תרבות יהודית וישראלית.

"אור הגנוז" כשמו כן הוא - חושף לפני חובבי האספנות והאמנות מגוון 

רחב של אוצרות התרבות היהודית והישראלית.

אמנות  פריטי  נדירים,  יודאיקה  חפצי  עתיקים,  קודש  וספרי  יד  כתבי 

מקוריים ויחודיים, תמונות ומסמכים הסטוריים, ישראליאנה, מטבעות, 

שטרות ובולי ארץ ישראל ועוד.

אנו מאמינים שהשילוב של ישן וחדש הוא הדבר הנכון ביותר בדורינו-

בית  יהפוך  הזמן  שבמשך  ומקוים  בארצו,  העברי  העם  תחיית  דור 

המכירות שלנו לגשר, שיחבר בין העבר היהודי המפואר להווה היהודי - 

ישראלי המתחדש, ברוח דברי הראי"ה קוק זצ"ל: "הישן יתחדש והחדש 

יתקדש".

שברשותכם  פריטים  שווי  הערכת  לצורך  לשירותכם  לעמוד  נשמח 

ומכירתם.

ליצירת קשר:

גיא בנימין אלמגור: 052-6355947

אורן כהן: 054-6495190

OrHaganuz.auction@gmail.com :כתובת למשלוח אימייל
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1. ״אור הגנוז מכירות פומביות״ )להלן אור הגנוז( פועלת כשלוחה 

בלבד של  מוכרי הפריטים המוצעים למכירה פומבית.  

2. "אור הגנוז" שומרת את הזכות לבטל או להוסיף פריטים למכירה 

או לשנות נתונים לגבי פריט המוצע למכירה שנתקבל לאחר הדפסת 

הקטלוג.

3. התיאורים המופיעים בקטלוג הם לצרכי מידע בלבד ולפי הבנת 

בית המכירות. אין לראות בתיאורים קביעה מוסמכת ואין אחריות 

כלפי  אחראי  אינו  המכירות  בית  פריט.  כל  על  הנמסרים  לנתונים 

הקונה בגין מצבו הפיזי של הפריט באם הינו שונה מהמצב שבו הוא 

הוצג.

4. המחירים אשר מופיעים ברשימת הפריטים, הינם מחירי מינימום 

ואינם מהווים הערכה.

5. הפריטים נמכרים "כפי שהם", מנהל המכירה אינו אחראי למצבו 

או טיבו של הפריט. כל הפריטים  במכירה מוצגים בתצוגה מוקדמת 

הגשת  או  ידו  הרמת  ועם  בעצמו,  הפריטים  לבחון  המתעניין  ועל 

הצעתו בכתב, הרי וויתר בזאת על כל טענות ומענות לגבי טיב או 

מצב הפריט.

6. מידע לגבי מקור או יוצר פריט, ניתן ע"י בית המכירות במעמדה 

וכן  מהמוכר,  שהתקבל  מידע  על  ומבוסס  המוכר,  מטעם  כשלוחה 

ידע ונסיון של מומחי בית המכירות. היה ונמסר מידע שגוי באופן 

ימים מיום  ניתנת הזכות לקונה להשיב את הפריט תוך 15  מהותי, 

בתחום,  סמכות  בעל  של  בכתב  מסמך  ימציא  אם  וזאת  המכירה 

הטעות  לגבי  טענתו  את  המאשר  הצדדים,  שני  על  המוסכם 

המהותית בתיאור הפריט. למען הסר ספק, סעיף זה חל רק במקרים 

של טעות מהותית, כך שערך הפריט שונה באופן מהותי מערכו של 

הפריט המתואר.

7. מנהל המכירה שומר לעצמו את הזכות למנוע השתתפות במכירה 

הסמכות  המכירה  למנהל  בהשתתפותם.  מעוניין  שאינו  מאנשים 

כלשהו  פריט  של  מכירה  לבטל  במכירה,  זכה  מי  לקבוע  הבלעדית 

)גם אחרי מכירתו(, או להעמידו מחדש למכירה וזאת עפ"י שיקול 

דעתו הבלעדי. כמו כן רשאי מנהל המכירה להוסיף או להוציא פריט 

מהמכירה, או לשנות נתונים לגבי פריט המוצע למכירה.

בזמן  המכירה  מנהל  ע"י  מיוצג  להיות  מעונין  אשר  משתתף   .8

המכירה, יוכל להשאיר הצעת מחיר על גבי טופס מיוחד, וזאת עד 

המכירות,  בית  למייל  לשלוח  ניתן  המכירה,  התחלת  לפני  שעתיים 

לקוחות   ,)OrHaganuz.auction@gmail.com הדוא"ל:  )בכתובת 

מתבקשים  הטלפון,  באמצעות  במכירה  להשתתף  המעוניינים 

במכירה  להשתתף  ניתן  המכירה.  לפני  כשעתיים  עד  זאת  לתאם 

bidspirit. כמו כן  הפומבית גם באמצעות האינטרנט דרך מערכת  

ניתן להשאיר הצעות מוקדמות למכירה דרך המערכת.

שהוגשה  ההצעה  מסוים,  פריט  על  זהות  הצעות  של  במקרה   .9

ראשונה, הינה ההצעה הזוכה.

10. א. המכירה תתנהל בדולרים של ארה"ב.

השער  לפי  חדשים  בשקלים  ישולם  הפריטים  עבור  התשלום  ב. 

התשלום  ביום  השער  לפי   / המכירה  ביום  ישראל  בנק  של  היציג 

הגבוה מביניהם. על סכום המכירה, תתווסף עמלה קבועה של 18% 

+ מע"מ )על העמלה בלבד(.

ג. על התשלום להתבצע תוך 7 ימים מיום המכירה.

ד. תושב חו"ל פטור מתשלום המע"מ במידה והפריט שרכש ישלח 

העמלה  )על  מע"מ  יתווסף  בארץ  יאסף  והפריט  במידה  לחו"ל, 

בלבד(.

11. אמצעי התשלום:

לאמצעי  ש"ח.   10,000 של  סכום  עד  מזומן  או  בנקאית  העברה 

תשלום נוספים יש ליצור קשר עם בית המכירות.

12. הרוכש או בא כוחו יוציא את הפריט שנרכש בהקדם האפשרי. 

הפריטים  את  ולהוציא  לשלם  ימים,   7 תוך  להופיע  מבקשים  אנו 

ומכל מקום בשום אופן לא לאחר יותר מ- 15 יום. כעבור 15 יום "אור 

הגנוז" תשמור לעצמה את הזכות לגבות 5$ לפריט ליום, דמי שמירה 

רק לאחר  ואחסון. למען הסר ספק, מסירת החזקה בפריט תעשה 

שהשלים הקונה את מלוא התחייבויותיו לתשלום.

13. במקרה שהרוכש יבקש, "אור הגנוז" תוכל, ללא אחריות מצידה, 

הקונה.  חשבון  על  מלא  בתשלום  הפריטים  את  ולשלוח  לארוז 

המחיר  הגנוז".  "אור  עם  קשר  ליצור  יש  ומשלוח  אריזה  לתעריפי 

מותנה בסוג האריזה, חברת המשלוח וארץ היעד.

אדם  עבור  אם  ובין  לעצמו  אם  בין  שהוא,  כל  פריט  הרוכש   .14

אחר, מתחייב לשלם עבור הפריטים ולקחתם. בידי מנהל המכירה 

הסמכות לנקוט בכל האמצעים שייראו לו על מנת שהרוכש יעמוד 

לאחר,  הפריט  למכור  מכירה,  לבטל  גם  השאר  ובין  בהתחייבותו 

ריבית  כולל  המכירה  למנהל  שנגרמו  בהוצאות  הרוכש  את  לחייב 

ולהוסיף  הפריט  שחרור  לעכב  פיצויים,  תביעת  להגיש  והצמדה, 

לסכום הקנייה את ההוצאות שנגרמו. 

15. לקוח אשר נרשם בבית המכירות אור הגנוז מהווה את הסכמתו 

למשלוח דברי דואר / דואר אלקטרוני / מסרון / וואצפ / וכיו"ב.

שמורות  בקטלוג  המופיעות  והתמונות  הכתיבה  על  הזכויות   .16

לאור הגנוז.

17. אור הגנוז אינה אחראית לכל טעות או תקלה מכל סוג שהוא, 

של  כתוצאה  נגרמו  אם  בין  האינטרנט.  דרך  המתקבלות  להצעות 

חוסר תקשורת מצד אור הגנוז בין אם נגרמו מצד הלקוח. אור הגנוז 

אינה מקבלת חבות בגין כשלונות טכניים מכל סוג שהוא בעת ביצוע 

הצעות מחיר מקוונות.

18. סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך הנוגע לרכישה 

או מסירת פריטים, בין בית המכירות ללקוחותיו, מוקנית לבתי הדין 

או בתי המשפט בעיר ירושלים. 

19. בכל מקרה של חילוקי דעות, הנוסח העברי הוא הקובע.

ט.ל.ח

תנאי המכירה של בית המכירות 'אור הגנוז':
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לוט הגדות של פסח
__________________________________________________________________________

הגש"פ משנים שונות, חלקן נדירות. מצב טוב-טוב מאוד.

מחיר פתיחה: $60 פריט מס' 1
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לוט ספרים שנדפסו בירושלים
___________________________________________________________________________

כליל תפארת למשה - ר' יעקב מרדכי הירשענזהאן זצ"ל תרמ"ה. דרשה שנשא לכבוד יום הולדתו ה-100 

של השר משה מונטיפיורי זצ"ל דפוס המחבר. מצב טוב מאוד.

משמיע ישועות - ר' ישראל בנימין לביא זצ"ל. תרמ"ה. חיבור בעניני גאולת העם והארץ. דפוס שמואל 

הלוי צוקרמן. מצב בינוני.

חמד צבי - ר' צבי דוד גלאזער זצ"ל. תרצ"א. חידושים עה"ת. דפוס יהודה וירושלים. מצב בינוני.

הוספות לפירוש העמק דבר - תרח"צ. הוספות מכתב יד של הנצי"ב על פירושו לתורה. הובאו לדפוס 

בידי בנו - ר' מאיר בר אילן זצ"ל. הוצאת במברגר את וואהרמן. חתימת בעלים בן ציון ראכאלזאהן. מצב 

טוב מאוד.

מחיר פתיחה: $100 פריט מס' 2
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מחיר פתיחה: $80

ליקוטי מוהר"ן
__________________________________________________________________________

דפוס נאה של ליקוטי מוהר"ן. ירושלים תרצ"ו.

דפוס מנורה - ר' זלמן גרוסמן. שני שערים. מצב טוב מאוד.

פריט מס' 3
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לוט ספרים שנדפסו בתל-אביב
_______________________________ֹֹֹֹ_____________

מוולוז'ין עד ירושלים - ספר זכרונות שכתב ר' מאיר ברלין זצ"ל בנו 

של הנצ"יב. שני חלקים בכרך אחד, ח"א תרצ"ט ח"ב ת"ש. דפוס 

ב.כהן הוצאת 'ילקוט'. מצב טוב.

עבודת הקרבנות - ר' אהרון הכהן זצ"ל. תרפ"ח. חתנו של ה"חפץ 

חיים". אחרי נשואיו עבר לגור בראדין, לימד בישיבתו של ה"חפץ 

חיים" וסייע לו בעריכת ספריו והפצתם. את ספרו הוציא בהשפעת 

ה"חפץ חיים". עלה לא"י בתרפ"ו ועמד בראש ישיבת "אור זורח".

הוא  בה  המחבר  של  מודעה  מצורפת  לספר  הזיתים.  בהר  מנו"כ 

מזרז ללמוד את הלכות בית הבחירה על מנת לקרב את הגאולה. 

מצב טוב מאוד.

פרדס פתחיה - ר' פתחיה מנקין זצ"ל. תרצ"ו. באורים על התורה. ר' פתחיה היה נצר למשפחת רבנים 

של  חתנו  זצ"ל.  מלצר  זלמן  איסר  הרב  ע"י  לרב  הוסמך  וראדין.  לומז'ה  מיר,  בישיבות  למד  חשובים. 

וקבע את  ווולוז'ין. עלה לא"י בשנת תרצ"ג  בישיבת סלבודקה  נשואיו למד  "המגיד מווילקה". אחרי 

מושבו בפתח תקוה. מנו"כ בבית העלמין סגולה בפ"ת. בשער הספר הקדשה בכת"י של בנו הרב משה 

צבי נריה זצ"ל. מצב טוב.   

"צמחיאל" - דפוס ראשון של הספר שבו אוסף אגדות מקוריות שחיבר הבוטנאי ברוך צ'יז'יק עם רשומי 

בתו נעמי. חותמת ספריה, מעט כתמים בחלק מהדפים, מצב טוב.

מחיר פתיחה: $130 פריט מס' 4
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שו"ת אבן שמעון ב' חלקים
___________________________________________________________________________

אבן שמעון - ר' אלחנן בר' שמעון יעקובוויץ'. ח"א - ביאליסטוק תרפ"ט, ח"ב-ירושלים תרצ"ז. ר' אלחנן 

מבחירי  היה  וסלובודקה.  ראדין  בישיבות  בצעירותו  למד  פינסק.  שע"י  בגריווה  בתרל"ב  נולד  זצ"ל 

ישיבת סלוצק ומיסדיה. לאחר שהוסמך לרב שימש כר"מ ומשפיע בישיבות טלז, סטוצ'ין וביאליסטוק.

בתרפ"ט עלה לא"י והיה בקשר עם גדולי דורו. 

בחלק א' שו"ת עם ר' יצחק בלאזער, הראי"ה קוק, ר' אהרון קאטלער, הרצ"פ פראנק ועוד. מצב טוב 

מאוד.

מחיר פתיחה: $40 פריט מס' 5
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אהל מועד
___________________________________________________________________________

תרנ"ח. קראקא  ובאגדה.  והשו"ע  הש"ס  על  חידושים  קאממעלהאר.  אריה  יקותיאל  ר'   - מועד  אהל 

הריא"ק זצ"ל נולד בתרל"א  בקאלאשיץ שבפולין.

- ר'  תלמידו של ר' צבי הירש מרימינוב זצ"ל. היה בקשר הדוק עם גדולי האדמו"רים בדורו, ביניהם 

יחזקאל שרגא משינאווא זצ"ל, ר' יהושע מדז'יקוב זצ"ל ועוד. הריא"ק היה איש אשכולות, ת"ח, מחנך 

ודרשן בחסד. היה ראש ישיבת "אור תורה" בסטאניסלאב עד מלחה"ע הראשונה.

חיבר מספר ספרים על גדולי ישראל  ועל חכמת ישראל. כמ"כ היה עורכם של כתבי עת וקבצים תורניים 

רבים. עלה לא"י בשנת תרצ"ג ונפטר כעבור 6 שנים. מנו"כ בהר הזיתים. מצב טוב, בלי כריכה.  

מחיר פתיחה: $40פריט מס' 6
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שו"ת משנה שכיר ח"א
___________________________________________________________________________

משנה שכיר ח"א - ר' ישכר שלמה טייכטל. ברדיוב תרפ"ד. הרב טייכטל זצ"ל נולד בתרמ"ה בהאלאס 

דיין ומורה הוראה בקהילת פישטיאן  שבהונגריה. למד בישיבת פרשבורג. שימש כרב, ראש ישיבה, 

שבסלובקיה. היה קשור לאדמו"ר חיים אלעזר שפירא זצ"ל ממונקאטש. בעקבות השואה שינה את 

דעותיו לגבי העלייה לא"י ואף עודד יהודים לעלות אליה ולקיים את מצות ישוב הארץ, שבה תלויה 

בה  הגג  בעליית  כתב  )אותו  שמחה"  הבנים  "אם  המפורסם  בספרו  שכתב  כפי  ישראל,  של  גאולותם 

הסתתר מפני הנאצים(.

ברכבת  נרצח  העדויות  אחת  לפי  לאוושויץ.  פישטיאן  יהודי  שארית  עם  יחד  ונשלח  נתפס  בתש"ד 

זקן שביקש מים. יהודי  כיון שניסה להגן על  שהיתה בדרכה למחנה ההשמדה ע"י שומר אוקראיני, 

מלותיו האחרונות היו "הפיצו את מעיינותי חוצה". הי"ד.

מצב טוב מאוד.    

מחיר פתיחה: $40פריט מס' 7
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מחיר פתיחה: $90פריט מס' 8

שולחן ערוך הרב  ג"כ 
___________________________________________________________________________

שו"ע הרב לאדמו"ר הזקן עם השו"ת והוספות של ה"צמח צדק". וילנה תרס"ה.

סט שלם בשלושה כרכים. מצב טוב.
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מחיר פתיחה: $250פריט מס' 9

לוט ספרים מתקופת השואה
________________________________________________

דברי אמת - ר' יצחק יעקב הורוויץ זצ"ל - "החוזה מלובלין." שנגחאי 

תש"ז הוצאת ועד הדפסת "מפיצי אור" שאצל ישיבת חכמי לובלין. 

מצב טוב מאוד.

אגרא דפרקא - ר' צבי אלימלך מדינוב זצ"ל, מונקאטש תש"ב. הובא 

"גראפיא"  דפוס  נכד המחבר.  זצ"ל  ראנד  דוד  ר'  ע"י  לבית הדפוס 

במונקאטש. מצב טוב מאוד.

חובת התלמידים - ר' קלונמוס קלמיש מפיאסצנא זצ"ל, ירושלים 

תש"ד. נדפס עוד בחייו של ר' קלונמוס הי"ד, שנרצח ע"י הנאצים 

ימ"ש בד' חשון תש"ד. מצב טוב.

זלמן  ר' שלמה  בנימין פרידמאן.  זצ"ל. מישקאלץ תש"ד. דפוס  בייטום  זלמן  ר' שלמה   - דעת שלמה 

בייטום זצ"ל נולד בשנת תר"ה בקירט שבהונגריה. למד בישיבתו של ר' יהודה אסאד זצ"ל. היה חתנו 

של ר' משה הרצפלד מתלמידי החתם סופר. משנת תרמ"ד עד לפטירתו בשנת תרע"ד שימש כרבה 

ואב"ד של ק"ק מאלדו. מצורף דף זיכרון עם הקדשה בכת"י של נכד המחבר ר' פנחס זליג ברגר זצ"ל. 

מצב טוב מאוד.  
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מחיר פתיחה: $40פריט מס' 10

המקנה ח"ב מספר הפלא"ה 
___________________________________________________________________________

ספר המקנה ח"ב חדושי הלכות ואגדות במסכת קידושין - ר' פנחס הלוי איש הורוויץ סדילקאב תקצ"ה. 

ר' פנחס הלוי זצ"לנולד בצ'ורטקוב שבגליציה בשנת תצ"א. בילדותו למד תורה מאביו ר' צבי הירש 

זצ"ל. תחילה למד עם אחיו ר' שמעלקא זצ"ל  בבית מדרשו  של הגר"א, אך לאחר מכן בהשפעתו של 

ר' אברהם מקאליסק זצ"ל החליטו לעבור ביחד לחצרו של המגיד ממזריטש ללמוד את דרכי החסידות. 

חיבוריו  בין  תקס"ה.  בשנת  לפטירתו  עד  זה  בתפקיד  ושימש  פרנקפורט  של  לרבה  התמנה  בתקל"ב 

הידועים: ספר המקנה, ספר הפלא"ה, שו"ת גבעת פנחס, פנים יפות עה"ת ועוד. חתימות בעלות, מצב 

טוב.
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מחיר פתיחה: $60פריט מס' 11

משנה תורה חלק רביעי
___________________________________________________________________________

משנה תורה לרמב"ם, חלק רביעי, ספר נזיקין, משפטים ושופטים. פיורדא תקמ"א.

כריכת עץ מקורית. מצב טוב.     
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פריט מס' 12

שערי אורה 
___________________________________________________________________________

שבספרד  בקסטיליה  נולד  זצ"ל  ג'יקטיליה  יוסף  ר'  תע"ה.  אופיבאך  ג'יקטליא.  יוסף  ר'  אורה-  שערי 

בשנת ה'ח' )1248 למנינם(. תלמידו המובחר של ר' אברהם אבולעפיה זצ"ל.

ספרו שערי אורה נחשב לאחד מספרי היסוד בקבלה. הא"רי ז"ל אמר עליו שהוא המפתח לכל תורת 

הסוד. מהר"י גיקטיליא חיבר ספרים רבים, רובם בעניני קבלה, אך גם ספרי מוסר ופירוש על הפרקי 

דרבי אליעזר. מצב בינוני חסר מעט בסופו.

מחיר פתיחה: $70
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פריט מס' 13

דרכי משה
___________________________________________________________________________

דרכי משה על טור אורח חיים. ר' משה איסרליש. פיורדא תקצ"ו. בדף השער חתימה של ר' משה איגר 

זצ"ל, בנו של ר' שמחה בונים איגר, אחיו של ר' עקיבא איגר. ר' משה נודע כתלמיד חכם מובהק שלן 

באהלה של תורה כל חייו. מצב טוב, כתמי מים.      

   

מחיר פתיחה: $80
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מחיר פתיחה: $800פריט מס' 14

כתב יד-בן איש חי 
___________________________________________________________________________

כתב יד של  הבן איש חי זי"ע. הספד על ראובן בן יוסף כס'ר ע"ה. דף מחברת שלם )20x15 ס"מ( עם 

הספד שנשא ר' יוסף חיים ע"ה בשנת תרס"א. מצב טוב.  
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מחיר פתיחה: $100פריט מס' 15

כתב יד
___________________________________________________________________________

כתב יד טבריאני באותיות חצי קולמוס העתקה מהספר דברי חכמים וחידותם.

חסרים דפים רבים. סה"כ 16 דפים כתובים משני צדדיהם )15x10 ס"מ(. מצב טוב.      
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מחיר פתיחה: $80פריט מס' 16

כתב יד 
___________________________________________________________________________

 30x20( חידושי תורה על פרשת ראה בכתב יד משנת תרצ"ז. שלושה דפים מלאים בגודל דף קלסר

ס"מ( מחבר לא ידוע. בכותרת נכתב "דברים ערבים-ראה; אסיפת מנחם". מצב טוב מאוד. 
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מחיר פתיחה: $90פריט מס' 17

כתב יד
___________________________________________________________________________

כתב יד חצי קולמוס, 9 דפים בגודל פנקס )15x10ס"מ( בעיקר בעניני ברכות וסגולות. מחבר לא ידוע.

מצב טוב מאוד.     
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מחיר פתיחה: $100פריט מס' 18

כתב יד 
___________________________________________________________________________

עשרות דפים בכתב ידו של הרב ברוך מרכוס זצ"ל. חידושי תורה, התכתבויות עם רבני ישראל, אישורים 

ועוד. ר' ברוך מרכוס זצ"ל נולד בתר"ל בעיירה רוטבו שבליטא. היה מתלמידיו של הסבא מקלם ולאחר 

מכן בישיבת סלובודקה. לאחר נישואיו עלה לא"י. תחילה גר ביפו ולאחר מכן עבר לירושלים וניהל את 

בית המוסר בחצר שטרויס ובמקביל שימש כר"מ בישיבת תורת חיים. לאחר מכן יסד עם ר' שמואל 

הלל שינקר את ישיבת אור חדש. בשנת תרס"ז התמנה לרב האשכנזי הראשי של חיפה.

בשנת תרע"ה השתתף במסע המושבות יחד עם הראי"ה קוק זצ"ל ווהרי"ח זוננפלד זצ"ל. הרב מרכוס 

היה בין מיסדי ועד הישיבות. כמו כן היה חבר במועצת הרבנות הראשית לא"י. מנו"כ בבית העלמין 

היהודי כפר סמיר. מצב הדפים טוב מאוד.
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מחיר פתיחה: $30פריט מס' 19

כתב יד
___________________________________________________________________________

חוברת שירי בקשות בכתב יד. משנת תשי"ח. סה"כ 49 דף בגודל פנקס )15x10ס"מ(.

לפני שירי הבקשות גירסה מיוחדת של המנון "התקוה". בדף הראשון הקדשה בלשון ספרדית ליוסי 

כהן ימך וחתימה שלו בדף האחרון. מצב טוב.  
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מחיר פתיחה: $30פריט מס' 20

קדוש ישראל 
___________________________________________________________________________

בר'  יוסף  ר'  זצ"ל.  סלאנטער  ישראל  ר'  על  הספד  תרמ"ד.  וילנא  אליעזר.  בר'  יוסף  ר'  ישראל.  קדוש 

אליעזר פלדברג זצ"ל היה מתלמידיו של אבי תנועת המוסר.

מצב טוב, קצת חוסר בשער. 
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מחיר פתיחה: $30פריט מס' 21

קונטרס שערי חיים
___________________________________________________________________________

שערי חיים. ר' חיים סופר. מונקאטש תרכ"ט. קונטרס מחאה נגד העוברים על דת ישראל והכופרים 

בתורה. ר' חיים סופר זצ"ל נולד בשנת תקפ"ב בפרשבורג. למד בישיבת החת"ם סופר ובנו הכתב סופר 

זצ"ל. בשנת תרכ"ז נבחר להיות רבה של מונקאטש ובשנת תרל"ט נתמנה לרב הקהילה האורתודוקסית 

בבודפשט. הרב סופר היה מראשי המתנגדים לתנועה הניאולוגית בהונגריה וניהל נגדה מאבקים מרים.

בעל שו"ת מחנה חיים ועוד. מצב טוב. 
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מחיר פתיחה: $40פריט מס' 22

לקוטי אברהם 
___________________________________________________________________________

לקוטי אברהם - קונטרס לחזנים. ר' אברהם בר' משה שענפעלד זצ"ל. קרטשין תרל"ט.

כולל  ולאירועים שונים.  ובקשות לשליחי ציבור, לעולים לתורה, לשמחות  לקט של תפילות, ברכות 

תפילה מיוחדת שחיבר ר' עקיבא איגר זצ"ל לשעת מגיפת החולירע רח"ל.

מצב טוב. שלם, דפים קצת מתפרקים, חוסר זניח ב-2-3 דפים. מתוך 76.

.  .
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מחיר פתיחה: $100פריט מס' 23

מחזורים
___________________________________________________________________________

5 מחזורים דפוס אופיבאך - תקס"ב. פירוש בעברית ובלשון אשכנז - "כוונת הפייטן".

11 ליום ראשון של ראש השנה.

22 ליום שני של ראש השנה.

33 ערבית ליום כיפור.

44 ליום ראשון ושני של סכות.

55 ליום ראשון ושני של שבועות.

שני שערים, מצב טוב.
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פריט מס' 24

מחזורים
___________________________________________________________________________

4 מחזורים-דפוס רדלהיים-תקצ"ח.עם תרגום ללשון אשכנז.

11 סכות ח"א ח"ב.

22 פסח ח"א ח"ב. מצב טוב מאוד..

.  .

 

מחיר פתיחה: $80
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פריט מס' 25

ספרי  קודש
___________________________________________________________________________

"ספרי קדש" ג"ח על נביאים כתובים, פראג. תרמ"ד)1884 למנינם(. בהוצאת פרופ' יוליוס פירסט. עם 

תרגום ופירוש בגרמנית ועם ציורים רבים ומפות.יוליוס פירסט ז"ל נולד בפולין בשנת תקס"ה. בילדותו 

למד תורה בבית מדרשו של ר' עקיבא איגר זצ"ל. בגיל 15 החל ללמוד בלשנות וכעבור כ-20 שנה קיבל 

תואר פרופסור והתמנה  למרצה ללשונות המזרח באוניברס' לייפציג. ייסד את כתב העת "אוריינט", 

שבו התפרסמו מאמריהם של גדולי חכמי ישראל בתורה ובמדע.

מצב טוב.

מחיר פתיחה: $120 
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פריט מס' 26

לוט ספרי אברהם יערי
__________________________________________

3 ספרים נדירים של חוקר הספר העברי - אברהם יערי ז"ל:

11 הדפוס העברי בקושטא תשכ"ז.

22 הדפוס העברי בארצות המזרח ח"א תרצ"ז.

33 באהלי ספר, תרצ"ט, עם חתימת המחבר. אברהם יערי ז"ל נולד בדז'יקוב שבגליציה בשנת תרנ"ט..

בביהמ"ד  ללימודים  והתקבל  לא"י  עלה  תר"פ  בשנת  כללי.  חינוך  גם  וקיבל  בישיבות  למד  בצעירותו 

הלאומי  האוניברסיטאי  הספרים  בבית  לעבוד  התחיל  תרפ"ה  בשנת  בירושלים.  למורים  העברי 

בירושלים. במסגרת עבודתו נשלח יחד עם פרופ' גרשום שלם ז"ל על מנת להציל את אוצרות התרבות 

היהודיים שהוחרמו ע"י הנאצים ועוזריהם ימ"ש. הם הצליחו להציל ולהעביר לישראל כ-חצי מליון 

ספרים! בנוסף למחקריו החשובים בתחום הביבליוגרפיה עסק רבות גם בנושא היישוב העברי בא"י 

וכתב על כך מאמרים וספרים רבים ביניהם מסעות א"י, שלוחי א"י ועוד. "הדפוס העברי בקושטא" הוא 

הספר האחרון שכתב יערי ושיצא לאור אחרי מותו בתשכ"ז.

מצב טוב מאוד.

 

מחיר פתיחה: $200



31

פריט מס' 27

לוט חוברות-מאמרי הראי"ה קוק זצ"ל
_______________________________________________

7 חוברות עם דברי קדשו של הראי"ה קוק זצ"ל. הביאן לדפוס ר' 

שמואל ברוך שולמן זצ"ל, מתלמידי הרב. רובן הודפסו עוד בחייו 

של הרב. ר' שמואל שולמן זצ"ל היה רב שכונת סנהדריה. חתנו 

של הרב צבי פסח פראנק זצ"ל. בעל ספר "אש דת". נפטר בשנת 

תשל"ג מנו"כ בהר הזיתים.

מצב טוב מאוד.
  

מחיר פתיחה: $80
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פריט מס' 28

אזכרה לזכר הראי"ה קוק זצ"ל
___________________________________________________________________________

אזכרה - קובץ תורני מדעי בשלושה כרכים שהוציא הרב יהודה ליב הכהן פישמן זצ"ל.

ירושלים תרצ"ז, בהוצאת מוסד הרב קוק ובהשתתפות מוסד ביאליק. בדף הראשון של שלושת הכרכים 

הקדשה של ר' יהודה דרוק ואשתו לבן דודו יוסף מנחם בן הרב אהרן הלוי סגל במלאת לו י"ג שנים.

שני כרכים במצב טוב מאוד ואחד במצב טוב.

 

  

.  .

 

מחיר פתיחה: $100
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פריט מס' 29

חומש המבורג
___________________________________________________________________________

חומש ע"פ רש"י ורשב"ם שנדפס בהמבורג בשנת תש"ח,בשטח שנכבש ע"י הבריטים במלחמת 

העולם השנייה.

חותמת בעלות-חיים בלאבשטיין שו"ב באזור הבריטי.
  

מחיר פתיחה: $40
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מחיר פתיחה: $80פריט מס' 30

לוט ספרים וחוברות מקום המדינה
_________________________________________________

3 ספרים ןחוברות העוסקים בנושא הקמת המדינה:

11 הוצאת . א"י,  בענין  האו"ם  ועדת  סכום  קונטרס   - וחשבון"  "דין 

הארץ תש"ח, מצב טוב

22 הלאומי . הועד  ישיבות  סכומי  תש"ח,   - תרע"ח  התעודות  ספר 

לא"י, ירושלים תש"ט עם חתימתו של ד"ר זרח ורהפטיג זצ"ל - ממנסחי החוקה של מועצת המדינה 

הזמנית ובין החותמים על מגילת העצמאות. ד"ר ורהפטיג שימש כשר הדתות בשתי ממשלות. 

היה מומחה למשפט העברי שהקים וניהל את המכון לחקר המשפט העברי במשרד המשפטים. 

יאן   - ההולנדי  והקונסול  סוגיהארה  צ'יאונה   - היפני  הקונסול  של  בעזרתם  סייע,  השואה  בזמן 

מיר  ישיבות  תלמידי  ובכללם  וליפן  לסין  ומליטא  מפולין  לברוח  פליטים  לאלפי  ז"ל  זווארטנדיק 

וסלבודקה, שהמשיכו משם לא"י וארה"ב. מצב טוב.

33 הצהרת בלפור ותולדותיה - נתן מיכאל גלבר, ירושלים תרצ"ט, הוצאת ההנהלה הציונית. מצב טוב.  .
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 31

ספר יובל
___________________________________________________________________________

ספר היובל של הסתדרות המורים בא"י תרס"ג - תרפ"ח. ירושלים תרפ"ט. 

כולל הרבה צילומים מאותה תקופה. מצב טוב.
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מחיר פתיחה: $100פריט מס' 32

ספרי שואה
______________________________

שני ספרי שואה נדירים:

11 לקהילת . זכרון  ספר   - "הארדאץ" 

הורודיץ. עיירה במערב בלארוס. ע"פ 

מהמאה  בעיירה  חיו  יהודים  התיעוד 

שלפני  בתקופה  למנינם.  ה-16 

בעיירה  פעלו  הראשונה  מלחה"ע 

ושני  מדרש  בית  בתכנ"ס,  ארבעה 

שטיבלים - של חסידות קרלין - סטולין ושל חסידות קוברין, אך בזמן המלחמה רב היהודים נמלטו 

מהעיירה. בזמן השואה רוכזו כל יהודיה בגטו וב-26 ביולי 1942 נלקחו והוצאו להורג הי"ד. כתוב 

ביידיש. מצב טוב.

22 "פון לעצטן חורבן" - חוברת המתעדת את חורבן גטו ראדום. מינכן תש"ו. כולל צילומים ומסמכים .

המתעדים את פעילות הנאצים ימ"ש עד לחורבן. מצב טוב.

       

 

  

.  .
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מחיר פתיחה: $40פריט מס' 33

קובץ ספרותי
___________________________________________________________________________

ופובליציסטים מתקופת ההשכלה, בעריכת ראובן  ומאמרים בכרך אחד, של סופרים  קובץ סיפורים 

י.ל.פרץ,  יצחק ערטר, מנדלי מוכר ספרים,   - בין הכותבים  יורק תרע"ח.  ניו   - בריינין. הוצאת קדימה 

י.ח.ברנר ועוד.

מצב טוב מאוד.
 
  



38

מחיר פתיחה: $30פריט מס' 34

ספר ילדים
___________________________________________________________________________

שמעון לוחם בארבה - עבר הדני עם איורים של נחום גוטמן ת"א תרצ"ה.

עבר הדני )במקור-אהרן פלדמן( נולד בעיירה זדויז'ה שליד פינסק בתרנ"ט. עלה לא"י בתרע"ג, בתקופת 

העולם  מלחמת  תלאות  את  בשרו  על  חוה  כנער  בת"א.  הרצליה  בגימנסיה  למד  השנייה.  העלייה 

העברי הארצישראלי  בגדוד  שירת  ת"א.  תושבי  וגירוש  ארבה  מכת  רעב,  כלכלי,  מחסור   - הראשונה 

ולאחר המלחמה עבד כחלוץ בכפר גלעדי ובמחניים. נסע ללמוד חקלאות בהולנד וכשחזר עבד כמומחה 

מחזות  שירים,  וכתב  כתיבה  כשרון  בעל  גם  היה  הדני  עבר  החקלאות.  במשרד  מודרנית  לחקלאות 

וספרים רבים. ספר הילדים הזה נכתב כזכרון למכת הארבה הקשה שפקדה את א"י בשנת תרע"ה.

מצב טוב.

       

 

  

.  .
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 35

מגילת אסתר
___________________________________________________________________________

מגילת אסתר - מעוטרת בעשרה איורים של זאב ראבן-מגדולי אמני ביה"ס לאמנות בצלאל. הוצאת 

"סיני" ת"א סביבות תש"י. כריכת עור עם תבליט נחושת של מגדל דוד בחלק הקדמי.

מצב טוב.
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מחיר פתיחה: $80פריט מס' 36

מגילת אסתר פורימית
___________________________

מאנגער,  איציק   - "מגילה-לידער" 

מהדורה  תשכ"ו.  "עמיקם"  הוצאת 

מיוחדת שיצאה לכבוד יובלו החמשים 

אסתר  מגילת  סיפור  המחבר.  של 

בצורה משעשעת בלשון יידיש. איציק מאנגר נולד בצ'רנוביץ, באימפריה האוסטרו-הונגרית בתרס"א.

במלה"ע ה-1, עבר לרומניה שם היה מעורב בחיי התרבות היידישאית של המקום.בתרפ"ח עבר לורשה 

וסופר  מחזאי  כמשורר,  פרסומו  את  החל  גם  ושם  אירופה  במזרח  היידיש  תרבות  חיי  מרכז  שהיתה 

יידיש. בתרצ"ט נמלט מהנאצים לפריז ולאחר המלחמה עבר ללונדון ומשם לניו יורק. בשנת תשכ"ו 

עלה לא"י ונפטר כעבור שלוש שנים.

ב"מגילה לידער" )=שירי המגילה( שילב מאנגר דמויות ממגילת אסתר עם דמויות ומאורעות מהווי 

החיים היהודיים בתחילת המאה העשרים. מספר העותק-156 מתוך 500 עותקים. בדף הראשון חתימה 

של מאנגר בכתב ידו.

מצב טוב מאוד. 
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 37

אוצר ברכות הנחושת
___________________________________________________________________________

המוקדשת  מיוחדת  הוצאה  מרזר,  אריה  האומן  של  נחושת  ריקועי  שמונה   - הנחושת  ברכות  אוצר 

למשפחות הנופלים במערכות ישראל. בהוצאת משרד הביטחון - היחידה להנצחת החייל.

הוצאת "טווס הזהב" תשנ"ז. מצב טוב מאוד.
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 38

כרזה
_____________________________________

"קול קורא" - כרזה גדולה, משנת תשכ"ח, לחיזוק 

ישיבת "בית שמואל" בירושלים ע"ש הרב שמואל 

עזראן, אביו של ר' נסים דוד עזראן זצ"ל. חתמו עליה 

)שהיה באותה תקופה הראשון  יוסף  הרב עובדיה 

אבוחצירא  ישראל  ור'  משאש  יוסף  הרב  לציון( 

זצ"ל. חתום על הכרזה בכתב ידו, ר' נסים דוד עזראן 

זצ"ל ראש הישיבה.
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מחיר פתיחה: $80פריט מס' 39

חנוכיה "בצלאל"
___________________________________________________________________________

חנוכיה מפליז, מבית היוצר של "בצלאל". בחלקה העליון מוטבע: "והדליקו נרות בחצרות קדשך וקבעו 

שמונת ימי חנכה".

מצב טוב מאוד.
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פריט מס' 40

ספר הפטרות + תיק כסף
_____________________________________

שהקדישה  השנה,  שבתות  לכל  הפטרות  ספר 

מנשה  סיר  של  אשתו  ע"ה  מסעודה  רבקה  סניורה 

מאיר ע"ה עם תיק כסף מקורי. תאריך משוער-סוף 

שנות התר"ס.

מנשה מאיר ע"ה נולד בבגדאד בשנת תר"ה. לאחר 

והצטרפה  שבהודו  לכלכותה  משפחתו  היגרה  מכן 

נסע   15 בגיל  במקום.  בגדאד  יוצאי  לקהילת 

שלוש  כעבור  שם.  שחי  דודו  עם  לעבוד  לסינגפור, 

שנים חזר לכלכותה וסיים שם את לימודיו בראיית 

חשבון.

בגיל 21 עבר לבורמה והחל לעסוק במסחר. לצורך 

אסיה  רחבי  בכל  מסעות  ערך  עסקיו  הרחבת 

בשנת  ועירק.  מצרים  ישראל,  ארץ  כולל  ואירופה, 

וייצוא  לייבוא  חברה  והקים  לסינגפור  חזר  תרל"ג 

בגדאד  יוצאי  של  היהודית  הקהילה  למנהיג  נבחר  התרומיות,  ומידותיו  הרב  עושרו  בזכות  סחורות. 

בסינגפור. נודע כנדבן ואיש חסד שתרם סכומי כסף עצומים להקמת מוסדות חינוך, בתי מדרש ובתי 

כנסת. מיסד בית הכנסת "חסד אל" בסינגפור שנבנה בשנת תרס"ד. גם הקמתה ומימון פעולתה של 

ישיבת- "שושנים לדוד", שנבנתה בתרס"ד מחוץ לחומות העיר העתיקה ושימשה כמרכז הרוחני של 

יהודי בבל, התאפשרה בזכות תרומותיו של הגביר מנשה מאיר ע"ה.

היה זה בעקבות פנייתו האישית של ר' יוסף חיים ה"בן איש חי" זצ"ל אל מנשה מאיר את הערכתו 

הרבה של הבא"ח לתרומה זו ניתן למצא בשו"ת "רב פעלים", שם כתב הבא"ח קונטרס הנקרא "בית 

תפילה" ובו תיאור ארוך על סדר חנוכת בית הכנסת - "חסד אל" וכן הקדשה מיוחדת "לגביר המפורסם 

בארצות הגולה, בעל תורה וגדולה - זה שמו טוב מנשה מאיר, קרנו ירום יאיר ויזהיר".

נקרעו  בהם  קטן  מקומות  מס'  טוב.  מצב  ומנוקד.  נאה  ספרדי  בכתב  גויל  ע"ג  כתוב  ההפטרות  ספר 

הגידים נדרשת תפירה. התיק עצמו עשוי כסף דק עם פיתוחים ומעוטר בשני רימונים. בחלקו העליון 

והתחתון של התיק מוטבעת הקדשה של אשת מנשה מאיר - רבקה מסעודה ע"ה שנאמר בה: "תיק 

זה וספר הפטרות שבו הקדישה אותו סי' רבקה מב"ת אשת הג' מנשה מאיר על מנת בכל מקום שירצו 

בעלי ספר ההפטרות להוציאו ולהניחו למקומות אחרים הרשב"י". 

אורך הקלף: 40 ס"מ. גובה התיק: 78 ס"מ. מצב כללי טוב, חוסר בחלק הפנימי העליון )כנראה החלק 

שעליו הוטבע התאריך(, קרע קטן בחלק התחתון של גב התיק.    

  
מחיר פתיחה: $7,000
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 41

מעיל לספר תורה
___________________________________________________________________________

מעיל לספר תורה אשכנזי. הוקדש לע"נ לביהכנ"ס "כנסת ישראל" בראנקס ניו יורק בשנת תשכ"ט.

מצב טוב.
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 42

תיק לטלית 
___________________________________________________________________________

תיק בד לטלית משנת תרפ"ט. השם י. גורדון רקום על החלק הקדמי.מאחור רקום תאריך כ"ד אלול.

מצב טוב.
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מחיר פתיחה: $80פריט מס' 43

שו"ת חכם צבי
___________________________________________________________________________

מנדיל  מנחם  ר'  חתימת  תרל"ו.  ווארשא  אמסטרדם.  אב"ד  זצ"ל  אשכנזי  צבי  לר'  צבי  חכם  שו"ת 

מורגנשטרן. נכדו של רבי מנחם מנדל מקוצק?

מצב טוב-בינוני.
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 44

העברית לאור הערבית בתלמוד
___________________________________________________________________________

ספר מילוני המתרגם מילים מהתלמוד לערבית ומפרש אותן.

אהרן מני זצ"ל נולד בחברון בשנת תרל"ז לר' סלימאן מנחם מני,בנו הבכור של ר' אליהו מני זצ"ל, רבה 

המפורסם של חברון. היה תלמיד חכם ומומחה לשפה הערבית. אחרי שסיים את לימודי המשפטים 

עבד כעו"ד לקרקעות בחברת הכשרת היישוב ונחשב לאחד מגדולי המשפטנים בתחום זה.במסגרת 

עבודתו סייע לרכוש עשרות אלפי דונמים של אדמה בא"י בין השאר קרקעות שכונות בית ון ורוממה 

בירושלים ושכנות בנק אפ"ק בתל אביב. 

כמומחה ללשון הערבית תרגם וכתב כמה ספרים ביניהם מורה נבוכים של הרמב"ם. כמו כן ערך את 

ספרי סבו - ר' אליהו מני - "זכרונות אליהו". נפטר בירושלים בשנת תשכ"א. על הדף הראשון חותמת 

של ר' חיים אורי ליפשיץ זצ"ל.

מצב טוב מאד.
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מחיר פתיחה: $50פריט מס' 45

תלמוד ירושלמי
___________________________________________________________________________

ז"ל. הוצאת מקור, ירושלים  - צילום כת"י ואטיקן. מבוא מאת פרופ' שאול ליברמן  תלמוד ירושלמי 

תשל"א.

מצב טוב מאוד, חוסר קטן בגב של הכריכה.     
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מחיר פתיחה: $60פריט מס' 46

משנה עם פירוש הרמב"ם
___________________________________________________________________________

צילום הדפוס הראשון של פירוש הרמב"ם למשנה. שני כרכים.

דברי מבוא מאת פרופ' אברהם מאיר הברמן ז"ל. מצב טוב מאוד.     
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בין ירושלים ליפו
שמן על בד  //   ארקדי אוסטריצקי

_____________________________________________________________________

ציור ריאליסטי נדיר, המורכב משער יפו, רחוב יפו ונמל יפו - שהוא אחד מערוצי הקשר בין ירושלים 

לעולם המערבי בעת העתיקה.

רחוב יפו בתמונה נראה  'רטוב', ביצוע אומנותי מרהיב אשר משקף את החורף הירושלמי.

127cm )71 | רוחב )כולל מסגרתcm מחיר פתיחה: $5,600מידות: גובה פריט מס' 47



53

שער שכם
שמן על בד  //   ארקדי אוסטריצקי

_____________________________________________________________________

הגליל  השומרון,  דרך  שכם  שער  בין  ירושלים  של  הצפוני  המקור  את  המתאר  נדיר,  ריאליסטי  ציור 

והגולן בואכה הרי אררט.

87cm )136 | רוחב )כולל מסגרתcm מחיר פתיחה: $6,400מידות: גובה פריט מס' 48
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פריט מס' 49

תחיית המתים
שמן על בד  //   ארקדי אוסטריצקי

_____________________________________________________________________

ציור ריאליסטי נדיר של הר הזיתים עם המון אדם , גברים ונשים אל מול שער הרחמים. פתוח.

המון אדם גברים ונשים: אשר זה עתה 'ביום ההוא' קמו לתחייה.

130cm )74 | רוחב )כולל מסגרתcm מחיר פתיחה: $6,160מידות: גובה
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פריט מס' 50

שער ציון
שמן על בד  //   ארקדי אוסטריצקי

_____________________________________________________________________

'הפניה  תמונה ראליסטית נדירה המתארת באופן פלאי את שער ציון, עמק האלה בואכה נמל עזה. 

הדרומית ירושלימה'.

126cm )73 | רוחב )כולל מסגרתcm מחיר פתיחה: $5,760מידות: גובה
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מחיר פתיחה: $8,000פריט מס' 51

ארבעת השומרים
שמן על בד  //   ארקדי אוסטריצקי

___________________________________________________________________________

ציור ריאליסטי נדיר, תמונה ענקית המבטאת את תפקידם של ארבעת השומרים המובאים במסכת 

בבא מציעא. תיאור נדיר של המסר המופשט העולה מן הסוגיה התלמודית.

118cm )137 | רוחב )כולל מסגרתcm מידות: גובה
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מחיר פתיחה: $2,880פריט מס' 52

כוס קידוש נדירה
___________________________________________________________________________

 כוס קידוש נדירה מכסף עבודת יד פיליגרן בסגנון תימני.

ציפוי זהב מבפנים.

הכוס נוצרה ע"י אמני משפחת שבח במיומנות עתיקה ויחידנית בת מאות שנים העוברת מאב לבן.

גובה: 25cm | משקל: 380 גר'

Aharon Shevach (b. 1909) first 
left Yemen in 1938 to make 
Aliyah to Jerusalem, He taught 
his son Meir (b. 1940) the secrets 
of traditional Yemenite filigree.

They both passed these skills to 
Meir's son Uri (b. 1963). Together 
they continue this age old Judaic 
family tradition of beautiful 
handcrafted creations in pure 
sterling silver.
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מחיר פתיחה: $3,840פריט מס' 53 גובה: 21.5cm | משקל: 466 גר'

כוס קידוש נדירה
___________________________________________________________________________

כוס קידוש נדירה מכסף עבודת יד בסגנון תימני.

הכוס נוצרה ע"י אמני משפחת שבח במיומנות עתיקה ויחידנית בת מאות שנים העוברת מאב לבן.

Aharon Shevach (b. 1909) first 
left Yemen in 1938 to make 
Aliyah to Jerusalem, He taught 
his son Meir (b. 1940) the secrets 
of traditional Yemenite filigree.

They both passed these skills to 
Meir's son Uri (b. 1963). Together 
they continue this age old Judaic 
family tradition of beautiful 
handcrafted creations in pure 
sterling silver.
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מחיר פתיחה: $3,840פריט מס' 54 גובה: 25cm | משקל: 481 גר'

זוג פמוטים נדיר
___________________________________________________________________________

עבודת יד מכסף טהור פיליגרן.

הפמוטים נוצרו ע"י אמני משפחת שבח במיומנות עתיקה ויחידנית בת מאות שנים העוברת מאב 

לבן.
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מחיר פתיחה: $10,400פריט מס' 55 גובה: 37cm | משקל: 1.876 קג'

8 כוסות סט משפך יין 
_________________________________________________________________________

עבודת יד נדירה ויחודית בסגנון תימני. כליזמרים - מיוחד במינו.  כולל מגש.

כסף טהור.
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מחיר פתיחה: $13,600פריט מס' 56 גובה: 42cm | משקל: 1.064 קג'

חנוכיית כסף טהור
_________________________________________________________________________

נדירה במיוחד. עבודת יד יחודית בסגנון תימני.

כסף טהור.
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מחיר פתיחה: $10,400פריט מס' 57

יוסף במצרים
שמן על בד  //   ארקדי אוסטריצקי

___________________________________________________________________________

ביטוי ליוסף הצדיק בעת שבנות מצרים לטשו עליו עיניים. יוסף מתבטא במלך העצים - עץ הזית, 

ובנות מצרים מתבטאות בעצי התמר המבטאים את המין הנקבי.

 'ובנות מצרים משתקפות בעצי התמר'

יצירה אמנותית רבויית 'מבטים' הן מעץ הזית והן מעצי התמר.

83cm 123 | רוחבcm מידות: גובה
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